
                                                                                                        

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ   

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.02.2018 г.  №  03    

с.Ворга 

Ершичский район 

Смоленская область 

 

Об определении специальных мест 

размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов 

 

 

     В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области  

постановляет: 

 

         1. Определить на территории Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области специальные места для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской 

Федерации:   

а) информационный стенд в с.Ворга; 

б) здание Воргинской библиотеки (по согласованию с Администрацией – 

муниципального образования Ершичский район Смоленской области); 

в) здание Воргинского СДК (по согласованию с Администрацией – 

муниципального образования Ершичский район Смоленской области) . 

 

Глава муниципального образования 

Воргинского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                     Н.А.Парфёнова 

   


